沙府办发〔2023〕10号
重庆市沙坪坝区人民政府办公室

关于印发2023年重点项目名单的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府有关部门，有关单位：
2023年是全面贯彻党的二十大精神的开局之年，也是新时代新征程新重庆新沙坪坝建设的开局之年。为深学笃行习近平新时代中国特色社会主义思想，认真贯彻落实市委六届二次全会部署和经济工作会议要求，2023年计划实施116个重点项目，年度计划投资300亿元。

现将《沙坪坝区2023年重点项目名单》印发给你们，请认真抓好落实。
附件：沙坪坝区2023年重点建设项目名单
重庆市沙坪坝区人民政府办公室
                               2023年2月13日
（此件公开发布）
- 2 -
- 1 -